入札参加事業者各位

公立大学法人横浜市立大学理事長

＜質問回答＞

№ 回答

②
仕様書の「7　受託資格」（１）について、証明書の
提出は不要です。

③ お見込のとおりです。

仕様書の「7　受託資格」（１）について、横浜市入札参加資格審査結果通知書のコピー
を提出する事で、その証明とする事で問題無いか？

仕様書の「7　受託資格」（４）の証明書について、指定の書式は無く、当社任意の書式に
て提出する事で問題無いか？

回　　答　　書

　「横浜市立大学附属２病院における外注検査業務委託（細菌・凝固・生化一般検査）」入札にあたり、
応札参加予定者から提出された質問について、下記の通り回答致します。

記

質問事項